
Uchwała Nr XIII/131/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 czerwca 2003r. 
 
 

 
w sprawie określenia sumy do której Prezydent może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania 

w związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na wykonanie 
oświetlenia ulicznego Al. Piłsudskiego w Nowym Sączu w okresie od sierpień 
2003r. do czerwiec 2004r. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 

§1. 
 
1. Upoważnia się Prezydenta do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego 

rok budżetowy w związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na wykonanie 
oświetlenia ulicznego Al. Piłsudskiego w Nowym Sączu w okresie sierpień 2003r. do 
czerwiec 2004r. 

2. Określa się kwotę 900.000 zł. (słownie: dziewięćset tysięcy złotych) jako sumę do której 
Prezydent może zaciągnąć zobowiązania o których mowa w ust.1. 

3. Inwestycja oświetlenia ulicznego Al. Piłsudskiego będzie finansowana z dotacji celowej 
przyznanej przez Wojewodę Małopolskiego.  

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


